 la partecipazione si sostanzia nella presenza alla fiera con una propria area espositiva di 24 mq 
da allestire e personalizzare; 

 con RDA del 01/08/2018 venivano dettagliati i servizi da acquisire per l’allestimento dello stand, 
per un importo massimo di euro 5.300,00 (cinquemilatrecento/00) oltre IVA 22%; 

Considerato che  

 non  sono  presenti  nell’Albo  Operatori  Economici  della  SSIP,  aggiornato  al  31  luglio  2018, 
soggetti in grado di fornire il bene di cui all’oggetto; 

 sono stati acquisiti per le vie brevi n. 3 preventivi da parte di operatori economici in grado di

[...]

erogare tale servizio presso la sede di Fiera Rho; 

Rilevato che  

 la  società  FIERA MILANO,  con  sede  legale  in Milano,  al  Piazzale Carlo Magno,  1  – C.F.  P.I. 
13194800150, ha fornito il preventivo con il minor prezzo, per un importo pari a euro 5.300,00 
(cinquemilatrecento/00) oltre IVA 22%; 

Acquisito, per il presente servizio, il seguente CIG Z94248F98C; 

 

Visti 

 La copertura finanziaria; 

 l’art. 31 del Dl.gs n. 50/2016, che prevede la nomina di un Rup per ogni singolo intervento da 
realizzarsi anche in economia;